
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

3. Liga Jugend Gruppe 2, Zwischenrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

18.11.2023
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 
17:00 (1)
 
17:00 (1)
 

 
 
 
 
 
 

Wil SG
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof
Zürich-Affoltern III
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof
Wetzikon II
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof
Wil SG
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof
Zürich-Affoltern III
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof
Young Stars ZH V
Spielort: Poule in Wil SG, Lindenhof

Wetzikon II
 
Young Stars ZH V
 
Young Stars ZH V
 
Zürich-Affoltern III
 
Wetzikon II
 
Wil SG
 

4:6
 

4:6
 

2:8
 

5:5
 

6:3
 

5:5
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 30.05.2024 01:39 | Page 1 From 1


